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Polityka plików cookies Domu Inwestycyjnego Xelion sp. z o.o. 
 

 

Niniejsza polityka dotyczy plików cookies związanych ze stroną internetową: ww.xelion.pl („Serwis”). Korzystając 
z Serwisu, wyrażasz zgodę na przestrzeganie niniejszej Polityki. 

_______________________________________________________________________________________________ 

PLIKI COOKIES 

Co to są pliki cookies? 

Plik cookie (tzw. ciasteczko) to niewielki plik tekstowy, który jest zapisywany na Twoim urządzeniu, gdy odwiedzasz nasz 
Serwis. Każdy plik cookie posiada identyfikator identyfikujący urządzenie, w którego pamięci został zapisany. Pliki 
cookies pozostają zapisane w urządzeniu przez określony czas, który wynika z ich cech lub do momentu ich usunięcia 
przez Ciebie. Za każdym razem, gdy odwiedzasz lub powracasz na tą samą stronę internetową, przeglądarka odbiera 
i wysyła takie pliki na serwer tej strony internetowej. Więcej informacji na temat tego, czym są pliki cookies, można 
uzyskać pod adresem www.aboutcookies.org (w języku angielskim) oraz http://wszystkoociasteczkach.pl (w języku 
polskim).  

Jakich rodzajów plików cookies używamy? 

Ze względu na cel wykorzystania stosowane przez nas pliki cookies można podzielić na następujące rodzaje: 

• sesyjne pliki cookies – są to informacje tymczasowe przechowywane w pamięci przeglądarki do momentu 
zakończenia sesji przeglądarki, czyli do momentu jej zamknięcia. Te pliki cookies są obowiązkowe, aby Serwis działał 
poprawnie, 

• stałe pliki cookies – dzięki nim korzystanie z Serwisu jest łatwiejsze (np. zapewniają optymalną nawigację, 
zapamiętują wybraną rozdzielczość, układ treści etc.). Te pliki pozostają w pamięci przeglądarki przez dłuższy okres. 
Czas ten zależy od Twojego wyboru – możesz go dokonać w ustawieniach przeglądarki, 

• własne pliki cookies (first party cookies) – są zapisywane przez obecnie przeglądaną stronę internetową. Służą 
poprawie jakości korzystania z Serwisu, 

• pliki cookies stron trzecich (third party cookies) – są wykorzystywane przez strony trzecie, np. portale 
społecznościowe, w celu śledzenia Twoich wizyt na różnych stronach internetowych, na których zamieszczają 
reklamy. 

Jakich kategorii plików cookies używamy? 

W naszych serwisach stosujemy: 

• konieczne (techniczne) pliki cookies – pliki te są niezbędne dla zapewnienia podstawowych funkcjonalności 
Serwisu. Bez nich nie jest możliwe korzystanie z żądanych usług i ich funkcji, np. przy Twoim uwierzytelnianiu 
w Serwisie. Pliki te są także niezbędne dla zapewnienia bezpieczeństwa korzystania z Serwisu, 

• wydajnościowe pliki cookies – pliki te pomagają nam poprawiać oraz optymalizować Twoje doświadczenia 
związane z korzystaniem z Serwisu. Służą do prowadzenia statystyk w Serwisie i zbierają m.in. informacje o tym, 
jak korzystasz z Serwisu, jakie podstrony odwiedzasz, a także skąd do nas trafiasz (źródło ruchu). Pliki te mogą 
zostać uruchomione tylko za Twoją zgodą, wyrażoną poprzez kliknięcie w odpowiednie pole wyboru (checkbox), 
które pojawi się po otwarciu Serwisu. Swoją zgodę możesz wycofać w każdej chwili, 

• funkcjonalne pliki cookies – pliki te pomagają zapamiętać Twoje preferencje, zainteresowania oraz sposób 
prezentacji Serwisu (np. rozmiar czcionki). Pliki te mogą zostać uruchomione tylko za Twoją zgodą, wyrażoną 
poprzez kliknięcie w odpowiednie pole wyboru (checkbox), które pojawi się po otwarciu Serwisu. Swoją zgodę 
możesz wycofać w każdej chwili,  

• reklamowe pliki cookies – są to pliki cookies nasze i naszych partnerów, będących dostawcami usług 
zewnętrznych, wskazanych w sekcji „Jak zarządzać plikami cookies”. Pliki te umożliwiają nam dostarczenie Tobie 
treści reklamowych dostosowanych do Twoich zainteresowań lub preferencji. Są one ponadto wykorzystywane do 
ograniczania liczby wyświetleń tej samej reklamy oraz do pomiaru skuteczności kampanii reklamowych. 
Wykorzystujemy je do prowadzenia kampanii marketingowych oraz remarketingowych. Możemy udostępniać te 
informacje innym podmiotom, które pomagają nam w zarządzaniu kampaniami marketingowymi. Pliki te mogą 
zostać uruchomione tylko za Twoją zgodą, wyrażoną poprzez kliknięcie w odpowiednie pole wyboru (checkbox), 
które pojawi się po otwarciu Serwisu. Swoją zgodę możesz wycofać w każdej chwili. 

http://www.xelion.pl/
http://www.aboutcookies.org/
http://wszystkoociasteczkach.pl/
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Jak zarządzać plikami cookies? 

Możesz w każdej chwili uzyskać dostęp i dokonać zmiany swoich preferencji dotyczących plików cookies bezpośrednio 
w przeglądarce.  

Ustawienia przeglądarki 

Ustawienia te może zmienić w używanej przez siebie przeglądarce stron www. Instrukcje dotyczące zmiany w zakresie 
plików cookies najpopularniejszych przeglądarek znajdziesz na nw. stronach: 

a) Microsoft Edge: https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies, 

b) Mozilla Firefox: https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka?esab=a&s=ciasteczka&r=0&as=s,  

c) Chrome: https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl, 

d) Opera: https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/, 

e) Safari: https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac.  

Zablokowanie lub usunięcie plików cookies może spowodować utrudnienia bądź uniemożliwić korzystanie z niektórych 
części lub funkcjonalności Serwisu. 

Nasz Serwis wykorzystuje usługi zewnętrzne m.in. Google Analytics, świadczone przez Google Ireland Limited z siedzibą 
w Dublinie (Irlandia), które korzystają ze swoich plików cookies (third party cookies). Takie pliki cookies służą 
do optymalizacji reklam, które będą wyświetlane Tobie w celu ustalenia tzw. źródła ruchu do Serwisu (tj. ustalenia skąd 
zostałeś przekierowany do Serwisu), identyfikacji Twoich unikalnych wizyt w Serwisie oraz analizy niestandardowych 
zmiennych związanych ze sposobem korzystania z Serwisu. Google Ireland Limited wykorzystuje te informacje do celów 
statystycznych, tworząc ogólny obraz Serwisu. Informacje zebrane w powyższy sposób są anonimowe i nie służą do 
identyfikacji Ciebie. Polityka prywatności Google dostępna jest pod adresem: 
http://www.google.com/intl/pl_policies/privacy/. 

Dodatkowo korzystanie przez Ciebie z Serwisu może powodować wykorzystywanie niektórych plików cookies, których 
nie kontrolujemy. Może to mieć miejsce w sytuacji, gdy odwiedzana przez Ciebie część Serwisu wykorzystuje narzędzia 
podmiotów trzecich do analityki danych lub automatyzacji/zarządzania marketingiem lub zawiera treści wyświetlane ze 
stron internetowych podmiotów trzecich, takich jak np. YouTube, Facebook, LinkedIn. Zalecamy zapoznanie się 
z politykami prywatności i politykami plików cookies tych usług, aby dowiedzieć się, w jaki sposób podmioty te 
wykorzystują pliki cookies oraz czy Twoje dane z plików cookies będą przekazywane do państw trzecich. Wykaz 
podmiotów trzecich, które zamieszczają pliki cookies w Serwisie znajduje się poniżej.  

Facebook – w Serwisie znajdują się wtyczki (w tym przycisk "Lubię to") powiązane z serwisem Facebook. W tym celu 
w odpowiednich sekcjach i stronach umieszczany jest kod odwołujący się do tego serwisu. Używając przycisku "Lubię 
to" lub odnośnika do serwisu, przechodzisz do serwisu Facebook, w którym obowiązują zasady ochrony prywatności 
ustalone przez Facebook. Z zasadami tymi możesz zapoznać się pod adresem: 
https://www.facebook.com/privacy/policies/cookies/.  

YouTube – na stronach Serwisu osadzane są klipy wideo (z wykorzystaniem mechanizmu tzw. embedowania) 
udostępniane w serwisie YouTube. W tym celu w odpowiednich sekcjach i stronach umieszczany jest kod odwołujący się 
do serwisu YouTube. YouTube śledzi odtwarzanie klipów wideo, a śledzenie to odbywa się w oparciu o zasady ochrony 
prywatności, które są dostępne pod adresem:  http://www.google.com/intl/pl_policies/privacy/. 

LinkedIn – na stronach Serwisu znajdują się przyciski odsyłające do serwisu LinkedIn, które są powiązane z tym 
serwisem. W tym celu w odpowiednich sekcjach i stronach umieszczony jest kod odwołujący się do serwisu LinkedIn. 
W serwisie LinkedIn obowiązują zasady prywatności ustalone przez LinkedIn. Z zasadami tymi możesz zapoznać się 
pod adresem: https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy.  

Jakie dane są zbierane z wykorzystaniem plików cookies? 

W momencie połączenia się przez Ciebie z Serwisem, w logach systemowych pojawiają się informacje o adresie 
protokołu internetowego (IP), identyfikatorze i rodzaju Twojego urządzenia końcowego, a także czasu połączenia 
z Serwisem, oraz inne dane eksploatacyjne dotyczące Twojej aktywności w Serwisie, takie jak: typ, wersja i ustawienia 
przeglądarki, system operacyjny wykorzystywany przez Ciebie, strona internetowa, z której zostałeś odesłany do Serwisu 
(adres URL strony odsyłającej), dane dostawcy usług internetowych czy adres fizyczny MAC. Dom Inwestycyjny 
Xelion sp. z o.o. („DI Xelion”) w celach technicznych przetwarza te informacje zgodnie z przepisami obowiązującego na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej prawa. Możemy pozyskiwać dane analityczne, m.in.: dane dotyczące korzystania 
z Serwisu, w tym odwiedzanych podstron, przeglądanych treści, pobranych dokumentów, innych podejmowanych działań 
przez Ciebie dotyczących sposobu korzystania z poszczególnych funkcjonalności Serwisu. Możemy również pozyskiwać 
za Twoją zgodą dane dotyczące Twoich preferencji oraz zainteresowań. 

Twoje dane zbierane w celu optymalizacji funkcjonowania Serwisu mogą być przetwarzane w formie statystyk, przy czym 
statystyki te nie zawierają danych umożliwiających Twoją identyfikację. 

https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka?esab=a&s=ciasteczka&r=0&as=s
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl
https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/
https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac
http://www.google.com/intl/pl_policies/privacy/
https://www.facebook.com/privacy/policies/cookies/
http://www.google.com/intl/pl_policies/privacy/
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
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Zabezpieczenie Danych 

DI Xelion oświadcza, że dokłada starań, aby zapewnić Ci wysoki poziom bezpieczeństwa w zakresie korzystania 
z Serwisu, poprzez zastosowanie odpowiednich administracyjnych i technicznych zabezpieczeń danych przed ich 
przypadkowym lub bezprawnym zniszczeniem, utratą, nieupoważnionym ujawnieniem lub udostępnieniem, w tym 

w szczególności: 

a) stosujemy odpowiednie środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych 
osobowych w stopniu, który odpowiada ryzyku naruszenia praw i wolności osób, których dane są przetwarzane, 

b) środki, o których mowa w lit. a), wdrażamy zarówno przy określaniu sposobów przetwarzania (w tzw. fazie 
projektowania), jak i w czasie samego przetwarzania z uwzględnieniem: stanu wiedzy technicznej, kosztu 
wdrażania, a także charakteru, zakresu, kontekstu oraz celu przetwarzania danych. 

Zmiany Polityki plików cookies DI Xelion 

Możemy dokonywać zmian w niniejszej Polityce, w szczególności w celu dostosowania jej do zmian w przepisach 
powszechnie obowiązujących. Zmiany w Polityce wejdą w życie w terminie podanym w informacji o jej zmianie. 

 

Administrator Danych 

Administratorem Twoich danych osobowych („Dane”) jest DI Xelion, wpisany jako spółka prawa handlowego do Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000061809. 

Dane kontaktowe  

 Z DI Xelion możesz się skontaktować: 

• pisemnie na adres: Dom Inwestycyjny Xelion sp. z o.o., ul. Puławska 107, 02-595 Warszawa, 

• telefonicznie pod numerem: +48 22 565 49 49 (koszt połączenia według stawek operatora), 

• pocztą elektroniczną na adres: kontakt@xelion.pl, 

• w inny sposób wskazany na stronie internetowej: www.xelion.pl. 

DI Xelion powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym możesz się skontaktować w sprawach związanych 
z przetwarzaniem Twoich Danych przez DI Xelion: 

• pod adresem e-mail: iod@xelion.pl lub  

• pisemnie na adres: Dom Inwestycyjny Xelion sp. z o.o., ul. Puławska 107, 02-595 Warszawa  
(z adnotacją „do rąk: Inspektor Ochrony Danych”). 

W jakim celu i na jakiej podstawie przetwarzamy Twoje Dane? 

• w celach funkcjonowania plików cookies w zakresie koniecznym do działania Serwisu (cookies konieczne), na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. f rozporządzenia Parlamentu Europejskiego Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej jako „RODO”, tj. prawnie 
uzasadnionego interesu DI Xelion, 

• w celach wydajnościowych, funkcjonalnych oraz reklamowych (marketingowych), w zakresie działania plików 
cookies (cookies wydajnościowe, cookies funkcjonalne, cookies reklamowe) na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, 
tj. w oparciu o Twoją zgodę, 

• w celu realizacji innych prawnie uzasadnionych interesów DI Xelion, za które DI Xelion uznaje w szczególność 
zapobieganie oszustwom i przestępstwom gospodarczym, zapewnienie bezpieczeństwa środowiska 
teleinformatycznego, stosowanie wewnętrznych procesów nadzoru zgodności z prawem oraz ustalenie istnienia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń wynikających z tej umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO. 

Odbiorcy Danych 

Twoje Dane mogą być udostępnione innym odbiorcom danych wspierającym procesy biznesowe DI Xelion, w tym 
podmiotom przetwarzającym dane na zlecenie DI Xelion (np. podmiotom świadczącym usługi doradcze, audytowe, 
archiwizacji i niszczenia dokumentów, doręczania korespondencji, podmiotom, których wtyczki znajdują się w serwisie, 
w szczególności prowadzące serwisy społecznościowe - za Twoją zgodą, podmiotom wspomagającym zarządzanie 
plikami cookies), przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy z DI Xelion i wyłącznie zgodnie 
z poleceniami DI Xelion. Dane mogą być przekazywane podmiotom z grupy kapitałowej, do której należy DI Xelion. 
Dodatkowo Dane mogą być przekazywane do niektórych dostawców i podwykonawców dostawców systemów 
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informatycznych, w tym odbiorców znajdujących się poza Europejskim Obszarem Gospodarczym (np. Microsoft 
Corporation z siedzibą w Stanach Zjednoczonych, w związku z korzystaniem przez DI Xelion z pakietu aplikacji biurowych 
dostarczanych przez Microsoft lub innych usług opartych o technologię chmury obliczeniowej), co do których Komisja 
Europejska nie stwierdziła odpowiedniego stopnia ochrony Danych. Przekazywanie Danych odbywa się na podstawie 
decyzji Komisji Europejskiej, standardowych klauzul ochrony danych lub wiążących reguł korporacyjnych. Odbiorcy 
z siedzibą poza Europejskim Obszarem Gospodarczym wdrożyli odpowiednie lub właściwe zabezpieczenia Danych. 
Dane nie będą przekazywane do innych podmiotów zewnętrznych, z wyjątkiem podmiotów uprawnionych do ich 
uzyskania na podstawie obowiązującego prawa, np. organów ścigania, sądów, Komisji Nadzoru Finansowego w razie 
zgłoszenia przez organ żądania w oparciu o odpowiednią podstawę prawną.  

Okres przetwarzania Danych  

Twoje Dane będą przetwarzane do czasu wypełnienia prawnie uzasadnionych interesów DI Xelion, stanowiących 
podstawę tego przetwarzania, w szczególności związanych z przedawnieniem ewentualnych roszczeń lub ewentualnie 
uwzględnienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania. W zakresie, w jakim podstawą przetwarzania jest Twoja zgoda, 
Dane będą przechowywane do momentu wycofania Twojej zgody. 

Prawa osoby, której Dane dotyczą 

Przysługuje Tobie prawo dostępu do swoich Danych, żądania usunięcia Danych, żądania sprostowania Danych, żądania 
ograniczenia przetwarzania Danych. Na Twój wniosek DI Xelion dostarczy kopię danych osobowych podlegających 
przetwarzaniu, o ile jej dostarczenie nie będzie niekorzystnie wpływać na prawa i wolności innych. W zakresie, w jakim 
podstawą przetwarzania jest przesłanka prawnie uzasadnionego interesu DI Xelion, przysługuje Tobie prawo wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania Danych z przyczyn związanych z Twoją szczególną sytuacją. W zakresie, w jakim 
podstawą przetwarzania Danych jest Twoja zgoda, masz prawo wycofania zgody. Wycofanie zgody nie ma wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. W zakresie, w jakim 
Twoje Dane są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu zawarcia i wykonania umowy lub przetwarzane na 
podstawie zgody – przysługuje Tobie prawo do przenoszenia Danych, tj. otrzymania od DI Xelion Twoich Danych, 
w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego, z którego możesz 
skorzystać, o ile jest to technicznie możliwe. Możesz przesłać te Dane innemu administratorowi danych. W celu 
skorzystania z powyższych praw należy skontaktować się z DI Xelion lub z Inspektorem Ochrony Danych. 
Dane kontaktowe wskazane zostały powyżej. Przysługuje Tobie również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00 - 193 
Warszawa).  

Podanie Danych jest dobrowolne, ale w niektórych sytuacjach konieczne do poprawnego funkcjonowania Serwisu. 

 

 

 


